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CAMPIONATO SERIE D REGIONALE 2022/2023                               
 

 

 
 
 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE 
 

 
preso atto  
 

 delle rinunce alla partecipazione al campionato di Serie D Regionale, organizzato dal C.R. Campania, 
pervenute con le modalità ed entro i termini richiesti, della Società: 

 
- 037782  PALL. SENISE 
- 052599  SAMMARITANA BASKET 

 
 delle iscrizioni pervenute con le modalità ed entro i termini richiesti, delle Società aventi diritto:  

 
1. 000162  POL. FOLGORE 
2. 000280  SPORTING CLUB TORREGRECO 
3. 001806  POL. PRO CANGIANI 
4. 027153  ACSI BASKET 90 
5. 033990  BASKET CLUB GIUGLIANO 
6. 040934  POL. BATTIPAGLIESE 
7. 043845  TIGERS SAVIANO 
8. 050045  FLAVIO BASKET POZZUOLI 
9. 051228  BASKET KOINE’ 
10. 052902  POL. BASKET VESUVIO 
11. 054131  S.L.Z. BASKET SOLOFRA 
12. 054484  ENJOY BASKET ARZANESE 
13. 054665  ENSI BASKET CASERTA 
14. 054714  CASAL DI PRINCIPE BASKET CLUB 
15. 055158  OLYMPIA BASKET MADDALONI 
16. 055199  CENTRO ESTER 
17. 055368  VIRTUS 7 STELLE 
18. 055399  POLISPORTIVA MATESE 
19. 055413  PALL. ANTONIANA 
20. 055522  GRIZZLY PIGNOLA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 delle iscrizioni pervenute con le modalità ed entro i termini richiesti, dalle Società Riserva, classificate 
come di seguito: 

 
1. 055501  POL. MERCOGLIANO 
2. 051853  SCUOLA BASKET “R. DRENGOT” 
3. 042626  NUOVA POL. STABIA 
4. 008567  BASKET CASAPULLA 
5. 055790  VIRTUS ACADEMY 

 
definisce di seguito le squadre partecipanti al campionato di D Regionale 2022/2023 
 
 

1. 000162  POL. FOLGORE 
2. 000280  SPORTING CLUB TORREGRECO 
3. 001806  POL. PRO CANGIANI 
4. 008567  BASKET CASAPULLA 
5. 027153  ACSI BASKET 90 
6. 033990  BASKET CLUB GIUGLIANO 
7. 040934  POL. BATTIPAGLIESE 
8. 042626  NUOVA POL. STABIA 
9. 043845  TIGERS SAVIANO 
10. 050045  FLAVIO BASKET POZZUOLI 
11. 051228  BASKET KOINE’ 
12. 051853  SCUOLA BASKET “R. DRENGOT” 
13. 052902  POL. BASKET VESUVIO 
14. 054131  S.L.Z. BASKET SOLOFRA 
15. 054484  ENJOY BASKET ARZANESE 
16. 054665  ENSI BASKET CASERTA 
17. 054714  CASAL DI PRINCIPE BASKET CLUB 
18. 055158  OLYMPIA BASKET MADDALONI 
19. 055199  CENTRO ESTER 
20. 055368  VIRTUS 7 STELLE 
21. 055399  POLISPORTIVA MATESE 
22. 055413  PALL. ANTONIANA 
23. 055501  POL. MERCOGLIANO 
24. 055522  GRIZZLY PIGNOLA 
25. 055790  VIRTUS ACADEMY 

 
 
Il sorteggio per la composizione dei due gironi verrà effettuato Venerdì 29 Luglio, ore 16.30, c/o 
PalaVesuvio, Pal. B, Via Argine, Ponticelli, Napoli. 
 
Napoli, 27.07.2022 
 
 
        Antonio Caliendo 
            Presidente C.R. Campania 
 
 

 
 


